Ventola per case ARYA -
12cm,  Rainbow/Addressable RGB,
  Ottagonale, Dual Ring, 6pin
Ventola ARYA
Ventola ARYA Silenziosa RGB
Rainbow Ottagonale Dual Ring
da 12cm. Necessita di essere
INFORMAZIONI:
Codice: ITCFDRRGBR12
EAN: 8032539914680
Q.Tà Box: 20 pcs
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
120x120x25mm
1200RPM ± 10%
Hydrodynamic
32CFM
1.2mm-H2O
22dBA
6pin (proprietario)
DC 5V (On/Off)
150mA (Max.180mA)
18
40000
Pad Antivibrazioni
Set 4 viti in dotazione
Dimensioni
Velocità rotazione
Tipo cuscinetto
Flusso d’aria
Pressione statica
Rumorosità
Connettore
Voltaggio iniziale
Corrente nominale
Numero LED
Ore funzionamento
stimate
collegata all’HUB, o all’adat-
tatore, della serie ARYA per il
corretto funzionamento “ad-
dressable”.